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
domem, gdzie można zaparkować 
2-3 samochody.
 

Cena 870.000 zł
Tel. 692 505 666

Cena 475.000 zł
Tel. 535 221 232

Cena 554.000 zł
Tel. 537 496 677

Cena 340.000 zł
Tel. 604 683 680



84 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 21/2018

rynek wtórny | prezentacja ofert

WWW.TECNOCASA.PL

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

Cena 255.000 zł
Tel. 537 680 002

2-pokojowe - 48,72 m² 
os. Złocień, ul. Malachitowa       

Przedpokój, przestronna jasna kuchnia, 
2 niezależne pokoje, łazienka z WC, gardero-
ba, balkon, duża komórka lokatorska. Blok 
z cegły z 2010 roku. Kameralne osiedle. 

2 -pokojowe - 57 m² 
ul. Zawieyskiego

Mieszkanie składa się z przedpokoju, oddziel-
nej jasnej kuchni, łazienki, 2-ch niezależnych 
pokoi oraz balkonu. Stan bardzo dobry. 
Blok z 1999 roku. Cicha i spokojna okolica.

                                   

Cena 370.000 zł
Tel. 536 367 990

3-pokojowe - 56,5 m² 
Bieńczyce, os. Wysokie

Mieszkanie na 6. piętrze w 10-piętrowym 
bloku z windą. 3 niezależne pokoje, osobna 
kuchnia, łazienka z WC, przedpokój. 
Mieszkanie posiada duży balkon. Bardzo 
dobra infrastruktura okolicy.

Cena 325.000 zł
Tel. 504 143 011

2-pokojowe - 54,7 m² 
Płaszów - ul. Myśliwska

2 przestronne pokoje, widna kuchnia, 
łazienka, osobne WC, przedpokój, piwnica 
(9,4 m²). Ustawne mieszkanie, korzystny 
układ pomieszczeń. W pobliżu rozwinięta 
infrastruktura handlowo-usługowa 
i komunikacyjna. 

4-pokojowe - 53 m² 
Nowa Huta, os. Szkolne

Trzy sypialnie, salon z aneksem kuchennym, łazienka z WC, przedpokój, piwnica. Mieszkanie 
po kapitalnym remoncie w idealnym stanie.  
Nieruchomość idealna pod inwestycję lub dla rodziny. W cenie zabudowa  
kuchenna na połysk w kolorze białym. 
Kameralny blok w okolicy Teatru Łaźnia Nowa. 
 

Cena 385.000 zł 
Tel. 693 569 250 

1-pokojowe - 33,2 m² 
Żabiniec, ul. Konecznego

Przedpokój, jasna kuchnia, pokój, łazienka 
z WC. Stan bardzo dobry. Możliwość 
przearanżowania mieszkania na 
dwupokojowe. Blok w atrakcyjnej lokalizacji. 
Pierwsze piętro.

Cena 279.000 zł
Tel. 696 496 500

Lokal użytkowy - 220 m² 
Pradnik Biały, ok. ul. Opolskiej

Do wynajęcia przestronny lokal parterowy  
z dużą witryną od str. ulicy. Wykończony  
w stanie idealnym, oddany do użytkowania  
w 2018 r. Duże możliwości aranżacji. Dostępne 
prywatne miejsca parkingowe. Usytuowany w 
ciągu budynków o przeznaczeniu usług. – handl.

Cena 6900 zł brutto/ m-c + opłaty
Tel. 500 561 336
 

Cena 313.000 zł
Tel. 570 578 980
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OLSZA,
UL. WILEŃSKA
Nowoczesny 5-pokojowy 
apartament, 112 m2, I p., 2006 r.
Cena: 930.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

BRONOWICE,
UL. ZŁOTA PODKOWA
Przestronne 2-pokojowe 
mieszkanie, 57 m2, 2009 r.
Cena: 435.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

GRZEGÓRZKI,
AL. DASZYŃSKIEGO
Klimatyczny 3-pokojowy 
apartament o pow. 66 m2

Cena: 915.000 zł 

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

NOWA HUTA,
OS. KALINOWE,
Mieszkanie 1-pokojowe, 24 m2, 
komfortowe
Cena: 215.000 zł 

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

GÓRKA NARODOWA,
UL. BOCIANA
3-pokojowe mieszkanie, 56 m2, 
I p., 2008 r.
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
SKOTNIKI
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 87-109 m2, działki: 302-472 m2 

Ceny: od 530.000 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz 
 688-880-149

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

BRONOWICE MAŁE,
UL. SMĘTNA
Apartament 3-pokojowy, 
pow. 55 m2, 2011 r., wysoki standard
Cena: 570.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Zieliński 
 688-880-209

OSIEDLE ZŁOCIEŃ
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 41-60 m2

Ceny:  od 224.112 zł

KONTAKT:   Małgorzata Brożek 
 688-880-149

KURDWANÓW,
UL. KORDIANA
Komfortowe 3-pokojowe 
mieszkanie, 57 m2, 2005 r.
Cena: 359.000 zł  

KONTAKT:   Michał Nowacki 
 511-272-088
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GRZEGÓRZKI,
UL. JAWORSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 63 m2, 
nowoczesne
Cena: 668.000 zł 

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
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
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl

Cena: 850 000 PLN Powierzchnia: 91.85 m2

ul. Kurkowa Sprzedaż

Kraków – Śródmieście, Stare Miasto

Mieszkanie na ostatnim piętrze kameralnego, 3-piętrowego blo-
ku. Jest doskonale doświetlone dzięki ekspozycji południowo-za-
chodniej oraz oknom dachowym. Całość wykończona w bardzo 
wysokim standardzie. Mieszkanie klimatyzowane i z systemem 
alarmowym. Do mieszkania przynależy balkon oraz piwnica.

Umów się na spotkanie: Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Cena: 490 000 PLN Powierzchnia: 74 m2

ul. Obozowa Sprzedaż

Kraków – Ruczaj

Do wynajęcia od zaraz, klimatyzowany, w pełni wyposażony 
apartament w budynku „Tarasy Verona II”. Mieszkanie na 
X piętrze, składa się z sypialni, dużego salonu z aneksem 
kuchennym, łazienki i 2 balkonów. Jest w pełni wyposażone: 
zmywarka, pralka, lodówko-zamrażarka, piekarnik.

Umów się na spotkanie: Damian Chmiel
+48 570 347 113

damian@nowodworskiestates.pl

Cena: 2600 PLN Powierzchnia: 53 m2

ul. Armii Krajowej Wynajem

Kraków–Krowodrza, Bronowice

Umów się na spotkanie:

Cena: 1600 PLN Powierzchnia. 41 m2

ul. Banacha Wynajem

Kraków–Krowodrza, Prądnik Biały

Do wynajęcia nowe dwupokojowe mieszkanie z balkonem, garażem 
i komórką lokatorską w inwestycji przy ul. Banacha 37. Położenie 
z dala od miejskiego zgiełku i gwaru gwarantuje jego mieszkańcom 
poczucie komfortu i niezależności, zapewniając wiele już na terenie 
osiedla.

Izabela Kołodziejczyk
+48 731 070 300

 izabela@nowodworskiestates.pl
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Dom na sprzedaż

Góralski dom z bali, idealny 
jako baza wypadowa w Tatry 
lub wypoczynek za miastem.

Powierzchnia: 120 m2

Nowak Estate Tomasz Nowak
Plac Wolnica 10/1, 31-060 Kraków

Tel. 12 341 41 11
e-mail: biuro@nestate.pl

JABŁONKA  KOŁO RABKI 

499.600 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-poziomowy apartament na 
poddaszu. W pełni wy-
posażony, doskonała inwestyc-
ja pod najem krótkoterminowy.

Powierzchnia: 24,7 m2

UL. FILARECKA

314.284 złCena

Dom na sprzedaż

W pełni wyposażony i ume-
blowany. 18-arowa działka 
z zagospodarowanym 
ogrodem.

Powierzchnia: 155 m2

KRZYWACZKA KOŁO KRAKOWA

615.000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2 pokoje, po gruntownym 
remoncie, w pełni wyposażone.

Powierzchnia: 51,71m2

OS. GÓRALI

319.000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-pokojowe, w zabytkowej 
kamienicy. Znajduje się 
na 2 piętrze. 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka oraz przedpokój.

Powierzchnia: 46,09 m2

UL. ŚW. GERTRUDY

419.000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

3-pokojowe na parterze domu wielo-
rodzinnego z wyjściem do ogródka 
o pow. ok 100 m2. Doskonałe pod 
wynajem krótko lub długoterminowy.

Powierzchnia: 97,2 m2

UL. GARCZYŃSKIEGO

612.360 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

Urządzone w wys. standardzie, po-
siada klimatyzację, ogród zimowy, 
duży taras oraz balkon. Możliwość 
wydzielenia 4, a nawet 5 pokoju.

Powierzchnia: 120,77 m2

UL. RUCZAJ                                      

798.000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

Inwestycja SALWATOR TOWER
Klimatyzowane i w pełni wy-
posażone. W budynku mieści 
się centrum fitness oraz basen.

Powierzchnia: 78,7 m2

UL. SOŁTYSA DYTMARA

698.000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

Na II p. odrestaurowanej kamienicy. 
Urządzone w wysokim standardzie, 
w pełni wyposażone. Idealne pod 
wynajem krótkoterminowy.

Powierzchnia: 43,21 m2

UL. TOPOLOWA

640.845 złCena

Mieszkanie na wynajem

4-pokojowy apartament w bu-
dynku z całodobową ochroną 
i recepcją. Wysoki standard 
wykończenia.

Powierzchnia: 103 m2

UL. SKAWIŃSKA

3500 zł/m-cCena

  SZYBKO  BEZPIECZNIE  SKUTECZNIE
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więcej ofert na naszej stronie internetowej  www.obiekt.com
       605-572-355              biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, 
gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych. 

Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  
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
piętr ze w  k amienic y w  dzie lnic y St are 
Dębniki. Świetna lokalizacja pod kątem in-
westycyjnym. Forma własności: mieszkanie 
spółdzielcze własnościowe (Staromiejska 
Spółdzielnia Mieszkaniowa). Jednopokojo-
we, okna w ychodzące na wschód; widok 
na inne budynki (m.in. Wawel). Do lokalu 
przynależy piwnica.

Cena 295.000 zł
Tel. 508 002 984

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
32 m2, mieszkanie jednopokojowe typu stu-
dio, usytuowane na trzecim piętrze w  niskim 
III piętrowym bloku w  bliskim sąsiedztwie 
Kampusu UJ. Studio składa się z  pokoju 
z  aneksem kuchennym, łazienki z  WC oraz 
dużego, zadaszonego balkonu w  kształcie 
litery L. Studio jest pięknie doświetlone za 
sprawą ekspozycji na dwie strony świata. 
Blok zadbany, teren ogrodzony, monitoro-
wany wejście z  podwójnym domofonem. 
Przy bloku dostępne są miejsca parkingowe 
dla lokatorów i  gości. Istnieje możliwość 
dokupienia miejsca postojowego w  garażu 
podziemnym w cenie 19.000 zł.

Cena 249.000 zł
Tel. 601 412 433

Kraków, ul. Bulwarowa
41 m2, własnościowe 2–pokojowe na planie 
k wadratu.  Pokoje:  salon 23, 5,  sypialnia 
10,5, łazienka 4 m2, przedpokój 3 m2. Ściany 
pomalowane, na podłogach panele. Okna 
wychodzą na spokojny dziedziniec. Miesz-
kanie z  oddzielną własnością i   gruntem. 
Bud y nek o gro dzony,  z   z adb any m tere -

nem zielonym i  placem zabaw dla dzieci. 
Bardzo zielona okolica, Zalew Nowohucki 
a  z  drugiej  strony świetna komunikacja 
tramwajowa i autobusowa z centrum.

Cena 275.000 zł
Tel. 691 259 099

Kraków, ul. Chopina
53 m2, parter, do remontu, spokojny zaką-
tek w  centrum miasta. 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka, wc. Okna na dwie strony. Jasne 
i   p r ze s t ro nn e.  N owe k a l o r y f e r y,  n ow a 
instalacja CO, ogrzewanie miejskie MPEC, 
gaz, prąd, kanalizacja, Internet. Nowe okna 
PCV od strony podwórka. Od strony ulicy 
stare drewniane. Mieszkanie z  możliwością 
podziału na dwa mniejsze lokale. 

Cena 466.000 zł
Tel. 534 712 664

Kraków, ul. Mała Góra
35 m2, Jednopokojowe mieszkanie z  ja-
sną kuchnią położone na trzecim piętrze 
w  10 –piętrow ym bloku.  Dodatkowo do 
mieszkania należy balkon i  piwnica. Blisko 
wjazdu na autostradę A4 i  na ulicę Wielicką. 
W  pobliżu znajduje się Collegium Medicum 
UJ w Prokocimiu. W okolicy dużo sklepów. 

Cena 280.000 zł
Tel. 503 376 443

Kraków, ul. Meissnera
60 m2, dwustronne, z  bardzo w ygodnym 
i  funkcjonalnym rozkładem pomieszczeń. 
Składa się z  dużego przedpokoju, trzech 
niezależnych pokoi: 10 m2, 11 m2 oraz 21 m2 
z  bardzo dużą loggią (szerokość pokoju), 
jasnej kuchni, łazienki i  oddzielnego WC. 
Ponadto do mieszkania przynależy piwnica 
o  powierzchni ok. 2 m2. Ekspozycja: północ-
ny zachód, południowy wschód. Standard: 

bardzo dobry. Mieszkanie jest wyposażone 
w  nowe sprzęty AGD (lodówka, pralka i  zmy-
warka). W  pokojach na podłogach panele 
lub parkiet, w  pozostałych pomieszczeniach 
p ł y tk i .  Pr zedpokój w yłożony ozdobnym 
kamieniem, wyposażony w szafę wnękową. 

Cena 455.900 zł
Tel. 722 288 889

Kraków, ul. Rakowicka
96 m2, wyjątkowy, nowy apartament zloka-
lizowany w  centrum miasta, w  nowej inwe-
stycji Apartamenty NOVUM. Znajduje się na 
parterze nowoczesnego budynku. Składa 
się z  przestronnego salonu oraz otwartej 
na salon kuchni, dwóch sypialni, gabinetu, 2 
łazienek (prysznic i  wanna) i  balkonu. Miesz-
kanie jest urządzone w  klasycznym stylu, 
jasne i  przestronne, w  pełni umeblowane. 
Istnieje możliwość zakupu miejsca posto-
jowego w  garażu podziemnym i  komórki 
lokatorskiej.

Cena 1.198.000 zł
Tel. 516 028 307

Kraków, Salwator
53 m2, pięknie położone mieszkanie, w  ci-
chej, nie ruchliwej ulicy. Budynek wybu-
dowany w  2002 roku. Mieszkanie składa 
się z  salonu, sypialni, gabinetu, oddzielnej, 
jasnej kuchni, przedpokoju i  łazienki. Drzwi 
wewnętr zne i   okna drewniane, podłogi 
drewniane, drzwi wejściowe antywłamanio-
we, indywidualne opomiarowanie mediów, 
instalacja alarmowa, dwa balkony, komórka 
lokatorska, ogród. Mieszkanie umeblowane. 
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